

MELING CONSULTING APS

CVR NR. 29 91 69 26

**LUMBYVEJ 23
2740 SKOVLUNDE**

ÅRSRAPPORT FOR 2017

11. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 31/5 - 2018

Dirigenten:



Kurt Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsens påtegning	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Meling Consulting ApS Lumbyvej 23 2740 Skovlunde
CVR. NR.	29 91 69 26
Hjemsted	Ballerup Kommune
Direktion	Kurt Pedersen Lumbyvej 23 2740 Skovlunde
Bank	Danske Bank Herlev Afdeling Herlev Torv 17 2730 Herlev
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste formål er, at udføre konsulentvirksomhed indefor reprotryk, salg af fritidsaktiviteter og salg af tekstiltryk samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 179.609 efter negativt andel af resultat i kapitalandele på kr. 14.066, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.050.465.

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer forsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

Note

		2016
Bruttofortjeneste	74.701	12.760
Administrationsomkostninger	-43.170	-38.319
Resultat af primær drift	31.531	-25.559
Finansielle indtægter	218.802	40.683
Finansielle udgifter	-	-225.680
Ordinært resultat før skat	250.333	-210.556
1 Skat af ordinært resultat	-56.658	41.986
Ordinært resultat efter skat	193.675	-168.570
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-14.066	800
ÅRETS RESULTAT	179.609	-167.770
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	100.000	500.000
Reserve til nettoopskrivning efter indre værdi	-14.066	800
Overført resultat	93.675	-668.570
ÅRETS RESULTAT	179.609	-167.770

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**Aktiver**Note

		2016
ANLÆGSAKTIVER		
Værdipapirer	420.641	834.640
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	-	14.066
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.000	6.000
	<u>426.641</u>	<u>854.706</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	<u>426.641</u>	<u>854.706</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	<u>426.641</u>	<u>854.706</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
3 Udskudte skatteaktiver	30.487	87.145
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	156.273	71.273
Andre tilgodehavender	244.007	377.547
	<u>430.767</u>	<u>535.965</u>
TILGODEHAVENDER I ALT		
	<u>430.767</u>	<u>535.965</u>
Likvider	224.134	2.393
	<u>224.134</u>	<u>2.393</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT		
	<u>224.134</u>	<u>2.393</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
	<u>654.901</u>	<u>538.358</u>
AKTIVER I ALT		
	<u>1.081.542</u>	<u>1.393.064</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**Passiver**Note

EGENKAPITAL		2016
2 Indskudskapital	125.000	125.000
2 Reserve efter indre værdi	-13.266	800
2 Hensat til udbytte	100.000	500.000
2 Overført resultat	838.731	745.056
EGENKAPITAL I ALT	1.050.465	1.370.856
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	31.077	22.208
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	31.077	22.208
PASSIVER I ALT	1.081.542	1.393.064

NOTER

Note 1. Skat af årets ordinære resultat

		2016
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	56.658	-41.986
Regulering vedr. tidl. år	-	-
	56.658	-41.986

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Reserve for indre værdi	Hensat til udbytte	Ialt
Primo	125.000	545.056	800	500.000	1.170.856
Udbetalt udbytte i året	-	-	-	-500.000	-500.000
Overført resultat	-	93.675	-14066	100.000	179.609
Ultimo	125.000	638.731	-13.266	100.000	850.465

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 3. Udskudt skatteaktiver

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige differencer	-138.575
Beregningsgrundlag	-138.575
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-30.487
Hensat primo	87.145
Ændring i udskudt skat	56.658

Det er ledelsens opfattelse, at andre tidsmæssige differencer vil blive realiseret indenfor 3 år, hvorfor ledelsen har valgt, at aktivere den fulde udskudte skat.

NOTER**Note 4. Kapitalandele**

Indre værdi:	2016	
RSTK ApS, 25%		
Anskaffelser primo	13.266	169.076
Afgang ved udlodning	-	-155.810
	13.266	13.266
Regulering til indre værdi primo	-	-
Regulering til indre værdi i året ved udlodning	-	-
	-	-
Fremført resultat	800	-
Udlodning i året	-	-
Andel af resultat i RSTK A/S	-14.066	800
	-13.266	800
Bogført værdi i alt	-	14.066

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.